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Wkładka higieniczna . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wkładk a higieniczn a 
przeznaczona zwłaszcza do utrzymywania higieny intymnej kobiety noszącej 
stringi ora z jak o dodatkow e zabezpieczeni e bielizn y prz y korzystani u z 
tamponów podczas menstruacji. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć wkładk i 

higienicznej, przejawiając a si ę w  je j kształci e ora z w  zewnętrzne j 

powierzchni materiałowej, wykonanej z włókniny ozdobionej motywem 

roślinnym, 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączone j 
fotografii fig.1, przedstawiająca wkładkę higieniczną. 

Wkładka higieniczn a wedłu g wzoru , wykonan a z  cienkie j warstw y 
tworzywa, posiadając a jedn ą powierzchni ę zewnętrzn ą materiałow ą z 
włókniny a  drug ą powierzchni ę zewnętrzn ą papierową , a  ponadt o 
posiadająca część krawędzi w postaci łuku wklęsłego , przecinającego się z 
jedyną osi ą symetri i wkładki , znamienn a tym , ż e wspomnian a częś ć 
krawędzi przekształc a si ę kolejn o w : łu k wklęsł y o  zwiększający m si ę 
promieniu krzywizny , łuk wypukły , prost ą przecinając ą si ę z osi ą symetri i 
wkładki. Ponadt o n a powierzchn i materiałowe j z  włóknin y znajduj ą si ę 
motywy roślinne. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wkładka higieniczn a wykonan a z  cienkie j warstw y tworzywa , 
przypominająca wygląde m podpaskę , posiadając a dwi e powierzchni e 
zewnętrzne z których jedna wykonana jest z włókniny a druga z papieru, a 
ponadto posiadając a częś ć krawędz i w  postac i Juk u wklęsłego , 
przecinającego si ę jedyn ą osi ą symetri i wkładki , znamienn a tym , ż e 
wspomniana częś ć krawędz i przekształca si ę kolejno w: łuk wypukły , łuk 
wklęsły o  zwiększający m si ę promieni u krzywizny , łu k wypukły , prost ą 
przecinającą si ę z  osi ą symetri i wkładki . Ponadt o n a powierzchn i 
materiałową z włókniny znajduj ą się motywy roślinne. 




	PL13704S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


